REPUBLIKA E SHQIPERISE

N EGRITETIT TE PERSONAVE QF
HTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” = A

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER VoS 2Vv.p
MBIEMER “RIISH

ATes] KLEMENT
AMESI VALIETA
DATELINDJE 96 - 03-4799%
VENDLINDJE / LUSHNE
VENDBANIM LUSHNIE
NR.ID JS5S396096%

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g€ jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) -

VOISAVA JSush)




EMER OIS AV
MBIEMER rBUa& H

ATES! KLEMENT
AMESI VALJE\T’(‘\
DATELINDJE ge - Q= - /{89 5‘
VENDLINDJE LUSHN:SE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JIENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKCTE 1
GJITHE FORMULAR!!

= By .

(emér, mbiemér, nénshkrim)




PERSONIT

v i A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

— té cilén jeni dénuar
. e L T u Masa e dénimit me R S T
Gjykata vendimit gjyqésor té "
formés sé preré g Lloji
o A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO




it vendimio
- pérfundimtar/Dénimi

Té dhénat e
vendimit gjyqésor

Gjykata

jopérfundimtar

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| ~

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Vasshva  Ruew T



e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

JO

: .E‘fe\?@kﬂér L

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

wISAvA_Rush)



6. A éshté |léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOl X

- Nésepo,specifikoni tedhénate méposhtme:

kzekutimi
nése Eshté néfuiapojo)

7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
-béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO-—n¢

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

VOISAVA  (RR1SH)



3fédht_éna_t e__aktittédébi_rri_it :

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POl - JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Adresaevendqend r|

\j ~PO\-QA' STUNI N 01-02-201 % (‘Pp!'(ugf&

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular,

VOIS VA RusH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té okteve, vepdimeve dhe dokumenteve t6 calituara, bashkéngjitini nie kopje 16 tyre ket
Formulari,

Nése pjesé té caktuare té Formularit jané & pomjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shio aq piesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e t8 gjitha té dhéngve,




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: VoIS~ V7
Atésia: S LEIDE Ao l”
Mbiemér: 45 & S/

Datélindja: _Lé_ﬂ_/dfé’
Vendlindja: A & SENAOE

Kandidat pér Jéfg’;‘?—:”/r né zgjedhjet wgz&ﬁfy;—”&% té datés
24804202/ zonén zgjedhore Qarku &7 £L/Bashkla L SFroE

Arsimi:___Z ZLRAEFZE

Eksperienca né punéﬁ Q/Q - fLasL 2 il i

. W S z.s [ };}é’zﬂj"
Kualifikimi: ’%(/fg =3 P 2w D CED S /-6 e,

Aktivite shogérore dhe politike: L f& .

Shénim:
o Arsimi, eksperlenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga me 1
vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet: dhe:firmoset ngz

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partla os'e komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



SXeuropass o

INFORMAZIONI PERSONALI Bushi Vojsava

: ' 9 Via “Pjeter Budi", Tirana (Albania)
B 0692170212

¥4 vojsavab1@gmail.com

ESPERIENZA

01/11/2018-alla data attuale Servizio Clienti Fastweb

B-Connect Shpk, Tirana (Albania)
01/07/2018-31/10/2018

Servizio Clienti DHL

B-Connect Shpk, Tirana (Albania)
01/04/2018-31/05/2018

Assistente di Ufficio

Cosmos Translations & Events Shpk
01/01/2018-31/03/2018

Servizio Clienti Fastweb B-Connect

Shpk

09/2017-02/2018

Hostess

Cosmos Translations & Events Shpk, Tirana (Albania)
01/07/2017-24/12/2017

Rappresentante Commerciale

Versace 1969, Toptani Shoping Center, Tirana (Albania)
02/11/2015-01/02/2016

Operatore “outbound” Vodafone
FIBER Shpk, Tirana (Albania)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

10/2014-alla data attuale

Lingua ltaliana, Facolta di Lingue Straniere, Universita di Tirana, Tirana (Albania)

01/07/2017-31/07/2017
Attestato di Frequenza ( Corso di primo livello C1 avanzato)
Universita per stranieri di Perugia, Perugia (ltalia)
01/2016-05/2016
Certificato di conoscenza della lingua italiana

Istituto Italiano di Cultura, Tirana (Albania)
30/09/2010-30/06/2013 Laureato

Lingua Italiana, Facolta di Lingue Straniere, Universita di Tirana, Tirana (Albania)
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,,,}KOUFOP 5 Curriculum vitae Bushi Vojsava

COMPETENZE PERSONALI -
Lingua madre albanese
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
i ; Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Lingue straniere
italiano B2 B2 B2 B2 B2

Certificato di conoscenza della lingua italiana | Istituto Italiano di Cultura
inglese
g B2 B2 B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

-Ottime capacitd comunicative acquisite attraverso il mio lavoro

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali  -Ottime capacita di lavorare indipendente e in gruppo
-Ottime capacita di assumersi le responsabilita e di lavorare sotto pressione
-Ottime capacita di analisi e di coordinamento

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione | : = )
delle ! Comunicazione | Cé%ﬁf:&id' w Sicurezza Risc::)ul:z);? dl
informazioni P

Utente autonomo| Utente autonomo; Utente autonomo% Utente autonomo| Utente autonomo

c igitali - S ) )
-Buona conoscenza di Microsoft Office.
-Buona conoscenza sui programmi che si utilizzano su backoffice
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